
２０２４年２月 

お取引先各位 

株式会社オーエムアイ 

 

大見工業製品 旧型シメール部品 価格改定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、2022 年 3 月をもって生産終了を致しましたシメールの部品に関しては現在も供給サ

ービスさせて頂いているのですがこれまで生産体制見直し、業務効率化をはじめとする原

価低減活動により、コスト上昇分の吸収努力を進めて参りましたが、再三の原材料費、物流

費、エネルギー費用の高騰により、品質、安定供給の維持の為には、一企業における自助努

力ではカバーできない状況となり、価格改定を下記のようにさせて頂くカタチとなりまし

たので誠に心苦しいところではございますが何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力

を賜りますようにお願い申し上げます。 

 尚、弊社といたしましては、今後も付加価値商品の開発や品質向上、更なるサービス向上

に励み皆様のお役に立てるように務めてゆく所存ですので、引き続きご指導ご鞭撻の程、宜

しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面をまちまして重ねお願い申し上げます。 

謹 白  

 

 

記 

 

１． 価格改定実施日 

2024 年 3 月 1 日ご発注分より 

２． 価 格 改 定 製 品 

大見工業製品旧型シメール部品 

３． 改定価格に関して 

都度お見積りとさせて頂きます。 

 

詳細につきましては弊社担当者よりお客様方に正式なご案内をさせて頂きます。 

 

以 上  

 


